证券代码：600804          证券简称：鹏博士           编号：临 2020-082

债券代码：143143          债券简称：17 鹏博债

债券代码：143606          债券简称：18 鹏博债

鹏博士电信传媒集团股份有限公司

关于与中安国际签署附条件生效的股票认购协议

之终止协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鹏博士电信传媒集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月 29

日召开第十一届董事会第三十一次会议，审议通过了《关于公司签订<附条件生

效的非公开发行 A 股股票认购协议之终止协议>的议案》，具体情况如下：

一、协议签署的基本情况

由于资本市场环境发生变化，经公司与中安国际投资有限公司协商一致，公

司拟与中安国际投资有限公司签署《附条件生效的非公开发行 A 股股票认购协

议之终止协议》，协议自签署之日起立即生效。

二、协议主要内容

（一）协议主体和签订时间

2020 年 7 月 29 日，公司与中安国际投资有限公司签署了《附条件生效的非

公开发行 A 股股票认购协议之终止协议》。

（二）协议主要条款

1、甲乙双方自愿共同终止于 2020 年 6 月 24 日签署的《附条件生效的非公

开发行 A 股股票认购协议》，甲乙双方之间不再享有或承担《附条件生效的非公

开发行 A 股股票认购协议》项下的各项权利及义务。

2、甲乙双方共同确认，双方在《附条件生效的非公开发行 A 股股票认购协

议》项下不存在任何争议、纠纷，《附条件生效的非公开发行 A 股股票认购协议》

终止后，双方亦不会存在任何争议、纠纷或潜在的争议、纠纷。

3、甲乙双方共同确认，双方在《附条件生效的非公开发行 A 股股票认购协

议》项下均无违约情形，《附条件生效的非公开发行 A 股股票认购协议》终止后，

双方亦互不追究或承担违约责任。

4、双方应根据法律、法规、规章、规范性文件的规定，依法履行信息披露

义务及为甲方信息披露工作提供充分协助。

5、本协议自签署之日起立即生效。

特此公告。

鹏博士电信传媒集团股份有限公司

董事会

2020 年 7 月 30 日